CRUCE CON LA MARGINAL DE LA 
SELVA HASTA LA VIA HATO 
COROZAL PUERTO COLOMBIA EN 
EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL 
DEPARTAMENTO DE CASANARE.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE HATO COROZAL 
NIT: 800012638-2

CONTRATISTA: GRUPO ARCO INGENIERIA S.A.S 
NIT: 900690228-6

VALOR:
CUARENTA Y SIETE MILLONES 
SETECIENTOS VEINTISÉIS MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN 
PESOS MCTE. ($ 47.726.451,00)

DURACIÔN: DOS (02) MESES Y QUINCE (15) 
DIAS

ACTA DE INICIO: 2021-06-01

ACTA DE SUSPENSION No. 1 2021-08-12

ACTA DE AMPLIACION A LA 
SUSPENSION No. 1 2021-09-10

ACTA DE REINICIO: 2021-10-08

ACTA DE TERMINACIÔN: 2021-10-12

ACTA DE RECIBO FINAL: